CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

pW| ESTADD DO RIO DE JANEIRO
ÜflfljF Rua Hermógenes Freire da Costa, n3179 - Centro

a/f «II?*1 Municípia dE SãD PedrD da Aldeia 1RJ ‘ CEP mmm
Vereador VeEilir Vagner de Jesus - Vagner do Alecrim

REQUERIMENTO N° 33, DE 17 OE NOVEMBRO OE 2010

D Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder

Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar "MOÇÃO DE

APLAUSOS" ao Ilustríssimo Sr. SÉrgio Moro, pelos relevantes serviços prestadas

em sua área de atuaçao.

JUSTIFICATIVA

Visa a presente propositura, conferir justa homenagem à pessoa a que

se destina, haja vista este ilustre companheiro ter alcançado grandes vitórias em

sua trajetória de vida, VIDE BIOGRAFIA E JUSTIFICATIVA.

Pelas razões expostas, faz-se justa a homenagem através da presente

MOÇÃO DE APLAUSDS.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 20IEL

VALDIR VAGNER DE JESUS

Vereador - Vice Presidente